1

平成29年8月1日

各 位

会 社 名 株式会社ジオネクスト

代表者名 代表取締役社長 山田 哲嗣

 （コード：3777、JASDAQ）

問合せ先 取締役経営企画管理本部長 森蔭 政幸

 （TEL．03-6261-0081）

（開示事項の経過報告）連結子会社における太陽光発電所の譲渡に関するお知らせ

当社は、平成29年6月23日付にて「連結子会社における太陽光発電所の譲渡に関するお知らせ」で公表い

たしました通り、当社連結子会社であるエリアエナジー株式会社は、太陽光発電所を株式会社日本レカムへ譲

渡する契約を締結いたしました。

しかしながら、太陽光発電所の譲渡先であります株式会社日本レカムの都合により、契約を解除することと

なりましたのでお知らせいたします。

当該契約解除により違約金が発生するため、平成29年12月期の第3四半期に特別利益を計上する予定であ

ります。また、本件が当社グループの連結業績に与える影響につきましては、現在精査中であり、確定次第お

知らせいたします。

以 上